
Strona 1 z 2 
 

                                                                            Ostrzeszów, dnia 19.06.2023 r. 

Zamawiający: 

Miasto i Gmina Ostrzeszów 

ul. Zamkowa 31 

63-500 Ostrzeszów 

tel. 062 732 06 28  

e-mail: ksk.naczelnik@ostrzeszow.pl 

                                                

Zaproszenie do złożenia oferty w zamówieniu o wartości  

nie przekraczającej w złotych równowartości kwoty 130 000 złotych  

 

 

         Miasto i Gmina Ostrzeszów zaprasza do złożenia oferty na wykonanie zamówienia 

o nazwie:   

„Sporządzenie charakterystyki energetycznej oraz audytu optymalizacji zużycia energii 

elektrycznej dla budynku Urzędu Miasta i Gminy Ostrzeszów” 

 

Postępowanie prowadzone jest zgodnie z wewnętrznym Regulaminem udzielania zamówień 

publicznych o wartości nieprzekraczającej wyrażonej w złotych kwoty 130 000,00 złotych – 

Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 29.07.2022 nr 135/2021. 

 

I. Określenie przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest sporządzenie charakterystyki energetycznej oraz audytu 

optymalizacji zużycia energii elektrycznej dla budynku Urzędu Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

Zamówienie zostało podzielone na dwie części: 

1) Część 1 – sporządzenie charakterystyki energetycznej budynku Urzędu Miasta  

i Gminy Ostrzeszów (ul. Zamkowa 31, 63-500 Ostrzeszów) zgodnie z Ustawą z dnia 

29 sierpnia 2014 r. o charakterystyce energetycznej budynków (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 497 z późn. zm.), zawierające: 

• dane identyfikacyjne budynku lub części budynku; 

• charakterystykę energetyczną budynku lub części budynku; 

• zalecenia określające zakres i rodzaj robót budowlano-instalacyjnych, które 

poprawią charakterystykę energetyczną budynku lub części budynku; 

• oświadczenie osoby, która sporządziła świadectwo charakterystyki energetycznej, 

że dokument został wygenerowany z centralnego rejestru charakterystyki 

energetycznej budynków. 

2) Część 2 – sporządzenie audytu optymalizacji zużycia energii elektrycznej dla budynku 

Urzędu Miasta i Gminy Ostrzeszów, zawierającego co najmniej: 

• Ewidencję urządzeń zużywających energię elektryczną z wyłączeniem oświetlenia 

pomieszczeń biurowych oraz ciągów komunikacyjnych parteru oraz pięter. 

• Opracowanie koncepcji redukcji zużycia energii elektrycznej (zakładany cel 10%)  

 

II. Warunki udziału w postępowaniu: 

Wykonawca posiada, lub dysponuje osobami, które posiadają: 

• Dla części 1 – uprawnienia wynikające z ustawy z dnia 29 sierpnia 2014 r.  

o charakterystyce energetycznej budynków (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 497 z późn. zm.). 

• Dla części 2 - doświadczenie w wykonywaniu audytów będących przedmiotem 

zamówienia lub okresowych przeglądów budynków w okresie ostatnich 5 lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 

- w tym okresie nad minimum jednym zadaniem o wartości co najmniej 5 000zł. 



Strona 2 z 2 
 

W przypadku gdy Wykonawca powołuje się na wiedzę lub doświadczenie innych osób, 

wymaga się aby osoby te były bezpośrednio skierowane do realizacji zamówienia na cały 

okres jego realizacji. 

 

III. Termin i miejsce składania ofert: 

Ofertę należy złożyć w formie pisemnej (listownie lub osobiście), w terminie do dnia 

26.06.2023r. do godz. 14:00 w siedzibie Zamawiającego, tj: Urząd Miasta i Gminy 

w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa nr 31,  63 – 500 Ostrzeszów (biuro podawcze) 

z dopiskiem: OFERTA na „Sporządzenie charakterystyki energetycznej oraz audytu 

optymalizacji zużycia energii elektrycznej dla budynku Urzędu Miasta i Gminy 

Ostrzeszów” 

 

IV. Termin realizacji zamówienia: 

3 miesiące od dnia zawarcia umowy. 

 

V. Kryteria oceny ofert: 

Przy wyborze oferty zamawiający będzie się kierował kryterium: najniższa cena. 

 

VI. Informacja o oświadczeniach i dokumentach jakie ma dostarczyć wykonawca:                

1. formularz ofertowy sporządzony wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do 

niniejszego zaproszenia, 

2. oświadczenie wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zaproszenia, 

3. podpisana klauzula RODO – załącznik nr 3 

4. dokumenty potwierdzające kwalifikacje (kopia) 

5. referencje lub inne dokumenty potwierdzające doświadczenie (kopia) 

 

VII. Inne informacje: 

1. Wymagane dokumenty powinny być przedstawione w formie oryginału, podpisane  

i opieczętowane, dopuszcza się składanie dokumentów potwierdzających kwalifikacje 

i referencje w formie ksero. 

2. Minimalny czas związania ofertą wynosi 30 dni.  

3. Wynagrodzenie przysługujące Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy będzie 

wynagrodzeniem ryczałtowym. 

4. Niedopuszczalne jest składanie ofert częściowych. 

5. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odwołania niniejszego postępowania bez 

podania przyczyn na każdym jego etapie. 

6. Telefoniczną informację o prowadzonym postępowaniu można uzyskać pod numerem  

62 732 06 28 

 

VIII. Załączniki: 

1. wzór formularza OFERTA, 

2. oświadczenie o uprawnieniach, wiedzy i doświadczeniu oraz syt. ekonomicznej, 

3. klauzula RODO. 

 

 

 

   Z up. Burmistrza 

/-/ Barbara Gmerek 

      Wiceburmistrz 


